CE1N3101en
29.08.2008 Building Technologies
  3101
 Synco™ 200
 通用控制器通用控制器通用控制器通用控制器 RLU2...
•  带有预置的标准应用
•  自由编程的控制器，以适用于相关合适的工艺类型
•  P-, PI, 或 PID 模式

对于设备组合，可查阅基本文件 P3101 或包含可选定的应用程序的文件。
产品文件产品文件产品文件产品文件
名称 订货号
基本文件: 通用控制器 RLU2… CE1P3101en
说明书系列 (安装、调试、运行) 74 319 0424 0
符合标准声明(CE): RLU2… CE1T3101xx
环境声明: RLU202, RLU220, RLU222 CE1E3101en01
环境声明: RLU232 and RLU236 CE1E3101en02
技术设计技术设计技术设计技术设计
各型号的控制器提供45 个预置的应用功能。当调试一台设备时，必须输入相关的工艺设
备号。然后所有的相关功能、端子分配、设置和显示都会被激活，同时，不需要的参数
也会无效。
此外，各个型号的通用控制器都载入2 个空应用程序：
•  1 个用于基本型A (通风控制器)
•  1 个用于基本型 U (通用控制器)
使用内置操作或维护工具OCI700.1，控制器就可以：
•  激活预置应用程序(参见"预置标准应用程序")
•  修改预置应用程序
•  自由地组态应用程序
•  优化控制器地设置
有关各功能的操作, 可查阅基本文件
5 / 36
Siemens Universal Controllers CE1N3101en
Building Technologies  29.08.2008
机械设计机械设计机械设计机械设计
通用控制器由底座和带有内置操作的控制器插件组成。
底座可以安装在DIN 轨道上，或直接拧紧在一个平面上。它包括一个塑料外壳以及两个
端子台。
控制器插件插在底座上。它包括一个装有印刷电路板塑料外壳。
31
01
Z
06
1
2
3
4
56789
1 OK键确认所选择的菜单或输入值
2 巡航键，向上 (+) 键用于选择菜单或改变值的大小
3 巡航键，向下 (–) 键用于选择菜单或改变值的大小
4 ESC键用于回到上一级菜单或否定输入值
5 维护工具的连接设备 (RJ45 接头)
6 显示
7 掣子，用于将控制器固定到上沿轨道上
8 电缆系杆的固定设备(电缆卡)
9 端盖座
工程注释工程注释工程注释工程注释
•  控制器在交流 24 V 下操作。操作电压必须符合 SELV/PELV (安全超低压)的要求。
•  所用的变压器必须是安全的绝缘变压器，带有双绝缘的特点，符合EN 60 742 或 EN
61 558-2-6 标准; 它们必须适于100 %运行。
•  保险丝、开关、线路和接地必须符合当地的规定。
•  传感器线路不应与强电主回路(向风机、执行器、泵等供电)平行。
•  建议使用提供的标准应用程序。但特定的应用情况可能需要做一定的修改。
操作操作操作操作、、、、显示和连接元件显示和连接元件显示和连接元件显示和连接元件
图例
6 / 36
Siemens Universal Controllers CE1N3101en
Building Technologies  29.08.2008